┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│             Общество с ограниченной ответственностью "Заря"             │

│                                                                         │

│                                  ПРИКАЗ                                 │

│                                                                         │

│                        14 февраля 2013 г. N 81/о                        │

│                      г. Энгельс Саратовской области                     │

│                                                                         │

│               О назначении материально ответственного лица              │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    Назначить материально ответственным лицом __________________________ │

│    ____________________________________________________________________ │

│                   (должность, фамилия, имя, отчество)                   │

│    ____________________________________________________________________ │

│                  указывается структурное подразделение                  │

│                                                                         │

│    с "__"____________ 200_ г.                                           │

│                                                                         │

│    Ректор     (подпись)     И.И. Иванович                               │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘